



ALEXIS VERQUIN

Developpeur Web

ME CONCERNANT

Passionné d'informatique et de nouvelles technologies, je cherche toujours à acquérir de nouvelles connaissances dans ces domaines.

Mes expériences passées font de moi une personne polyvalente à l'aise avec le monde du développementbt comme celui de l'administration système

INFORMATIONS

28 Chemin du chateau d'eau
59700 Marcq En Baroeul

http://veranet.fr
alexis.verquin@gmail.com

06.46.91.00.33

COMPÉTENCES

Adobe Photoshop

HTML5 / CSS3 / JAVASCRIPT

PHP5 / 7

SHELL

Visula Basic / C#



EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

DEVELOPPEUR PHP EN ALTERNANCE

Coreye, Villeneuve d'ascq 03/10/2016 - Aujourd'hui

- Developpement Magento / Drupal
- Administration Système

TECHNICIEN SUPPORT

OVH, Roubaix 20/10/2015 - 25/01/2016

- Support à l'utilisation de l'espace client
- Accompagnement du client
- Gestion de noms de domaines (Zone DNS, Trade, Transfert)

DEVELOPPEUR PHP EN ALTERNANCE

SUPPORT-RGS, La Madeleine 03/09/2013 - 20/09/2015

- Développement d'applications internes
- Configuration serveur Linux (Apache, Tomcat, SQL ...)
- Installation de certificats numeriques et SSL

ADMINISTRATEUR SYSTEME

EDUCTION NATIONAL 03/09/2010 - 06/08/2012

- Développement d'applications internes
- Configuration serveur Linux (QWARTZ)
- Maintenance de parc informatique

TECHNICIEN DE MAINTENANCE EN ALTERNANCE

SURCOUF, Villeneuve d'ascq 03/09/2009 - 31/08/2010

- Conseil Technique en magasin
- Montage sur mesure, diagnostic et réparation d'ordiateur

TECHNICIEN DE MAINTENANCE EN ALTERNANCE

ADR-MICRO, Lille 03/09/2008 - 31/08/2009

- Intervention à domicile
- Configuration serveur Windows (AD, IIS)
- Configuration serveur Linux (Apache, IPCOP)



EDUCATION

CERTIFICATION NIV 1: DEVELOPPEUR NOUVELLES TECHNOLOGIE

ASTON, Lille 10/09/2016 - Aujourd'hui

CERTIFICATION NIV 3: SERVICE INFORMATIQUE AUX ORGANISATIONS

EFFICOM, Lille 03/08/2013 - 30/07/2015

CERTIFICATION NIV 4: TECHNICIEN DE MAINTENANCE INFORMATIQUE

ADEFA, Valenciennes 03/09/2008 - 31/08/2010



LOISIRS



JEUX VIDEO



DEVELOPPEMENT



GUITARE